
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВСКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2015 года № 64/246

О порядке определения цены земельных

участков, находящихся в собственности

муниципального образования 

«Сковородневский сельсовет», при заключении

договоров купли-продажи без проведения торгов

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный 
кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", Земельным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Сковородневский 
сельсовет» Хомутовского района Курской области Курской области, Собрание депутатов 
Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Порядок определения цены земельных участков, находящихся в собственности 
муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области, при 
заключении договоров купли-продажи без проведения торгов согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое 
действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников


